
UCHWAŁA NR XLIII/567/2021 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 oraz 1834) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 oraz 1773), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2021 rok w ten sposób, że: 

1) Zmniejsza się dochody o kwotę -  193 478,78 zł. wg załącznika nr 1, 

2) Zmniejsza się wydatki o kwotę -  193 478,78 zł. wg załącznika nr 2. 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLII/562/2021 Rady Gminy Szczecinek z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2021 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLI/554/2021 Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2021 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLI/554/2021 Rady Gminy Szczecinek z dni 29 listopada 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2021 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy Szczecinek na 2021 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów - 54 011 550,16 zł. 

2) po stronie wydatków - 60 536 696,44 zł. 

§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 6 525 146,28 zł. Deficyt zostanie 
pokryty wolnymi środkami w kwocie 1 061 569,51 zł, przychodami jednostki samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 411 681,36 zł oraz przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 051 895,41 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Usik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864ACEC9-890F-4048-99A8-B10212F83116. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 0,00 175 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 175 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 175 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 145,63 90 876,69

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 145,63 90 876,69

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

472,83 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

672,80 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

26 000,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

0,00 90 876,69

750 Administracja publiczna 1 852,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

823,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 72,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 751,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 029,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 029,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

58 663,24 216 541,24

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2021 ROK
DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/567/2021

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864ACEC9-890F-4048-99A8-B10212F83116. Podpisany Strona 1



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

452,00 205 865,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 205 865,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

452,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

47 000,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 47 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

535,00 10 676,24

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

10 676,24

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

116,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

419,00 0,00

75619
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

10 676,24 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

10 676,24 0,00

758 Różne rozliczenia 208 036,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

208 036,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 208 036,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 104,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 104,00 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

104,00 0,00

855 Rodzina 2 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodzin 2 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864ACEC9-890F-4048-99A8-B10212F83116. Podpisany Strona 2



2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację
zadań wynikających z odrębnych ustaw

2 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 460,00 14 495,72

90095 Pozostała działalność 5 460,00 14 495,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 460,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 14 495,72

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 174,00 0,00

92195 Pozostała działalność 174,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 174,00 0,00

303 434,87 496 913,65

- 193 478,78

Razem:

Różnica

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864ACEC9-890F-4048-99A8-B10212F83116. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 0,00 205 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 205 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

0,00 205 000,00

Przebudowa dróg gminnych w Sołectwach Gminy
Szczecinek

0,00 205 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 018 387,10 3 000 000,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 3 018 387,10 0,00

4430 Różne opłaty i składki 18 387,10 0,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji
finansowych

3 000 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji
finansowych

0,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 6 032,00 1 528,09

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00 496,09

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 496,09

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

6 032,00 1 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 770,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 178,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

84,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 51 699,42 55 185,46

80101 Szkoły podstawowe 34 708,53 35 959,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 542,90 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 660,63 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 080,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 6 570,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 505,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 850,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 8 109,02

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2021 ROK
WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/567/2021

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864ACEC9-890F-4048-99A8-B10212F83116. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2 350,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

3 518,00 10 712,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 3 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 786,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 2 982,03

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 2 514,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 947,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 9,22

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 325,39 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 325,39 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 983,50 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 460,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 523,50 0,00

80195 Pozostała działalność 9 164,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 164,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 3 706,50 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

3 706,50 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

3 706,50 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 486,04 3 706,50

85401 Świetlice szkolne 3 486,04 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 486,04 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

0,00 3 706,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 3 706,50

855 Rodzina 2 000,00 30 268,41

85504 Wspieranie rodzin 2 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 673,75 30 268,41

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 162,69 1 162,69

4300 Zakup usług pozostałych 1 162,69 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864ACEC9-890F-4048-99A8-B10212F83116. Podpisany Strona 2



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 1 162,69

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 110,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

0,00 7 110,00

Budowa oświetlenia drogowego w obrębie
ewidencyjnym Parsęcko

0,00 7 110,00

90095 Pozostała działalność 16 511,06 21 995,72

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 015,34 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

0,00 7 500,00

Zwiekszenie gestosći sieci stacji
meteorologicznych w Województwie
Zachodniopomorskimw obrębie miejscowosci
Nowe Gonne

0,00 7 500,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

0,00 14 495,72

Budowa Centrum Wiejskiego – Mój Rynek w
miejscowości Spore

0,00 14 495,72

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

14 495,72 0,00

Budowa Centrum Wiejskiego – Mój Rynek w
miejscowości Spore

14 495,72 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 775,13

92195 Pozostała działalność 0,00 775,13

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 775,13

3 102 984,81 3 296 463,59

- 193 478,78

Razem:

Różnica

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864ACEC9-890F-4048-99A8-B10212F83116. Podpisany Strona 3



Rolnictwo i łowiectwo 270 000,00 0,00

Modernizacja sieci wodociagowej w m. Wierzchowo 20 000,00 0,00

Modernizacja sieci wodno - kanalizacyjnej w obrębie ewidencyjnym Parsęcko 60 000,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na rozbudowę sieci
wodno - kanalizacyjnej w obrębie ewidencyjnym Turowo

60 000,00 0,00

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji z zakresu ochrony środowiska
(zbiorniki bezodpływowe, ujęcia wody, przyłącza wodociągowo –
kanalizacyjne, przydomowe oczyszczalnie ścieków) dla osób fizycznych 

130 000,00 0,00

Transport i łączność 1 944 443,93 110 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej – działka nr 198 w obrębie i
miejscowości Wojnowo

365 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Czarnobór - Godzimierz 120 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Parsęcko 1 018 243,93 0,00

Przebudowa dróg gminnych położonych na działkach nr 55, 59 i 86 obr.
Dalęcino

30 000,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 160 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych w obrebie ewidencyjnym Żółtnica 89 200,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej - działka nr 66 obręb Sitno 25 000,00 0,00

Przebudowa układu komunikacyjnego dróg gminnych w m. Gwda Wielka 20 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej - działka nr 349 w obrębie Wilcze
Laski

51 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Drawień 31 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Marcelin 35 000,00 0,00

Turystyka 323 226,00 252 964,16

Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty 323 226,00 252 964,16

Gospodarka mieszkaniowa 3 028 000,00 3 000 000,00

Przejęcia nieruchomosci od KOWR 15 000,00 0,00

Przejęcia nieruchomosci od osób fizycznych 13 000,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółki prawa handlowego 3 000 000,00 3 000 000,00

Działalność usługowa 4 839 000,00 0,00

Wniesienie wkładów do nowo utworzonej spółki INVEST-PARK Szczecinek
Spółka Z O.O.

4 699 000,00 0,00

Przebudowa cmentarza w miejscowosci Wilcze Laski 40 000,00 0,00

Przebudowa cmentarza w m. Wierzchowo 100 000,00 0,00

Administracja publiczna 455 516,00 72 208,68

Rozbudowa z przebudową budynku biurowego polegająca na budowie windy
zewnętrznej

242 000,00 52 208,68

Zakup cyfrowej centrali telefonicznej Slican 11 000,00 0,00

Zakup urzadzeń na plac zabaw w sołectwie Wierzchowo 20 000,00 0,00

Nasze miejsce spotkań, wypoczynku i rekreacji - Granty sołeckie Sołectwo
Wierzchowo

10 010,00 10 000,00

Zakątek zabawy - Granty sołeckie Sołectwo Dalęcino 15 006,00 10 000,00

Otwarta Strefa Aktywności w m. Gwda Wielka 15 000,00 0,00

Plac zabaw w miejscowości Drawień 17 500,00 0,00

Przebudowa budynku UG - utworzenie punktów obsługi interesantów 125 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 20 000,00

Zakup sprzętu oświetleniowego dla grupy ratowniczej WOPR 20 000,00 20 000,00

6 750

7 754

Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2021 rok

1 010

2 600

4 700

Lp. Dział Nazwa zadania
Planowana

realizacja w 2021 r.
Przewidywane

dofinansowanie

3 630

5 710

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/567/2021

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864ACEC9-890F-4048-99A8-B10212F83116. Podpisany Strona 1



Budowa obiektu użyteczności publicznej w miejscowości Parsęcko 15 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 180 000,00 180 000,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Turowie 60 000,00 60 000,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Wierzchowie 60 000,00 60 000,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Żółtnicy 30 000,00 30 000,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Parsęcku 30 000,00 30 000,00

Pomoc społeczna 197 000,00 128 000,00

Utworzenie Klubu "SENIOR+" w miejscowości Turowo 197 000,00 128 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 386 515,43 812 579,28

Budowa oświetlenia drogowego w obrębie ewidencyjnym Parsęcko 52 890,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Krągłe 15 465,43 0,00
Budowa Centrum Wiejskiego – Mój Rynek w miejscowości Spore 1 217 860,00 754 879,28

Zwiekszenie gestosći sieci stacji meteorologicznych w Województwie
Zachodniopomorskimw obrębie miejscowosci Nowe Gonne

63 300,00 57 700,00

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji z zakresu ochrony środowiska
(przyłącza gazowe, wewnętrzne instalacje gazowe) dla osób fizycznych

37 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 075 326,87 280 974,84

Stworzenie infrastruktury dla aktywizacji i integracji społecznej w Starym
Wierzchowie

532 326,87 260 974,84

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Omulna 350 000,00 0,00

Przebudowa dachu budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Drawień 45 000,00 20 000,00

Renowacja elewacji świetlicy wiejskiej w m. Wilcze Laski 20 000,00 0,00

Budowa swietlicy wiejskiej w miejscowosci Gałowo 18 000,00 0,00

Adaptacja budynku hydroforni na świetlicę wiejska w m. Marcelin 15 000,00 0,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Kwakowo 70 000,00 0,00

Wymiana pieca świetlicy wiejskiej w m. Jelenino 25 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 000,00 20 000,00

Remont szatni na boiskach sportowych Orlik w miejscowosciach Turowo i
Wierzchowo

80 000,00 20 000,00

Budowa zaplecza boiska sportowego w m. Trzcinno 13 000,00 0,00

13 827 028,23 4 876 726,96

12

852

8 801

926

OGÓŁEM

10 900

11 921

7 754

9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864ACEC9-890F-4048-99A8-B10212F83116. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Plan na 2021 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 441 400,00

90002 Gospodarka odpadami 2 441 400,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 440 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 441 400,00

90002 Gospodarka odpadami 2 441 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 83 777,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 270,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15 051,00

4120 Składki na fundusz pracy 2 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00

4260 Zakup energii 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 316 644,69

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek z tytułu opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2021 r.

Wyszczególnienie

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związane z
gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/567/2021

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864ACEC9-890F-4048-99A8-B10212F83116. Podpisany Strona 1



4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 600,00

4440
Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń
Socjalnych

1 937,83

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników 3 268,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 256,25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864ACEC9-890F-4048-99A8-B10212F83116. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Plan na 2021 rok

756
Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek

92 676,24

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu

82 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu

82 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 10 676,24

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

10 676,24

851 Ochrona zdrowia 176 036,38

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałalnie alkoholizmowi 174 036,38

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 14 500,00

4120 Składki na fundusz pracy 2 000,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek z opłat za wydane
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na 2021 r.

Wyszczególnienie

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związane z realizacją
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych i zwalczania narkomanii na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/567/2021

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864ACEC9-890F-4048-99A8-B10212F83116. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00

4700 Szkolenia pracowników 2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864ACEC9-890F-4048-99A8-B10212F83116. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



